
Objednávka č. 00129I2024

 

  

HEIEEEKTEE? DODAVATEL:

Statutární město Ostrava ARIGO s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Hlavnovská 20 ;

Š702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

nc: 00845451 277 14 Lhota

ímé; 0200845451 .c; 29046492 „ .. DIČ0229046432_

PŘÍJEMVČEF'jz-asjlací adresa): Benkov ni spojeni:

iměstský obvod Hošťálkovice Číslo účt

ŠRynky 277 Banka: ,

IBAN; czs4osoooooooo1651155359 i725 28 Ostrava-Hošťálkovice

Blc: GIBACZPX [ISDS: g47bft8

Ejlat;B_eětthosta'kovice-“Eva,-9? WWW» .. ___... J

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

 

íObjednáváme u Vás :

* Pásový schodolez LIFTKAR PTR 130

 

_ „ __ ;„ffífzjíšžfíěwoi
manage-21% Ě _ 155_3069?_______„______.lv_v_._„__„ __ ..

E'befié'FEE‘BPH v Kč; V

Lhůta plnění: 15.10.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetne (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatností faktury se rozuml den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' 51063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH & úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiíem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Bílá Renata DiS.

Tella-mail : +420599428107, renata.biia©hostalkoviceostravacz

V Ostravě dne: 01.09.2024

\.OSTRAVAŠŠ-



Registrační číslo projektu: CZ.06.04.0l/OO/22_037/0003853

Název projektu: Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Ostrava—

Hošťálkovice

 

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice — Uřad městského obvodu

Hošťálkovice

se sídlem: Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

zastoupen: Mgr. Jiřím Jurečkem, starostou obvodu

lČO: 00345451

Prodávající:

ARIGO s.r.o.

Lhota, Hiavnovská 20, PSČ 27714

Markéta Černá

_

e-mail: info@arigo.cz

IČ: 29046432

Objednávka č. IROP06/2024

objednáváme u Vás zboži die specifikace níže.

„Specifikagobjednávkg

1 k5 mobilní schodišťová plošina — pásový schodoiez LIFTKAR PTR 130.

damonogramz.

Prodávajícíje povinen dodat předmětné zboži nejpozději do 30. 9. 2024.

Místo dodání:

Základní škola a mateřská škola Ostrava—Hošťálkovice, Výhledy 210, příspěvková organizace
se sídlem: Výhledy 210/14, Hošťálkovice, 72528 Ostrava

 

Kalkulace geny;

Celková cena nepřesáhne 145 200,- Kč vč. DPH.

Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu včetně
dopravy a zaškolení obsluhy. Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neniji možno
překročit.

Záruka:

Na dodané zboží bude poskytnuta záruka 36 měsíců.

:““ Spolufinancováno © ili/2313255?

*... ;Evropskou unií "

n..-\

ROZVOI CR



Madamme-“.=

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dálejen „faktura“) na kupní cenu v den předání

a převzetí zboží bez vad a nedodělků objednateli se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení

objednateli.

Faktura prodávajícího musí mít náležltostl daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.

Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.

Nebude—ll faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně

vyúčtována cena, je objednatel oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením

nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V

takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury. Nová doba splatností poběží

znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu

objednateli.

Akceptace objednávky::

Tato objednávka je platná až pojejí akceptaci prodávajícím.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkujeme Vám

V Ostravě-Hošťálkovících

Mgr. Jiří Jureček, starosta obvodu

_."*._ Spolufinancováno © | 233333“

- . Evropskou unlí : „mojao..

 


		2024-09-12T07:43:39+0200




